
PAUTA DE JULGAMENTO - QUINTA-FEIRA, 16 DE JANEIRO DE 2025 
 
 
RESOLUÇÃO Nº 01, DE 14 DE JANEIRO DE 2025 (*) O PRESIDENTE DA JUNTA DE 
ANÁLISE DE RECURSOS, UNIDADE COLEGIADA DA SECRETARIA DE ESTADO DE 
PROTEÇÃO DA ORDEM URBANÍSTICA DO DISTRITO FEDERAL - DF LEGAL, com a 
atribuição de julgar, em segunda e última instância, os processos administrativos fiscais e 
de exigência de créditos tributários e nãotributários oriundos do exercício do poder de 
polícia, conforme Artigo 10 da Lei nº 6.302, de 16 de maio de 2019 e no uso das atribuições 
previstas no artigo 91, inciso XIV da Portaria nº 30, de 16 de abril de 2020, publicada no 
DODF nº 79, página 17, de 28 de abril de 2020, que aprovou o Regimento Interno, resolve: 
Art. 1º Tornar pública a pauta de julgamento da Sessão Ordinária Presencial da 1ª Câmara 
e da 2ª Câmara no mês Janeiro de 2025, conforme anexo. Art. 2° Os interessados ou seus 
procuradores poderão participar presencial encaminhando solicitação para o e-mail 
jar@dflegal.df.gov.br ou ligar no telefone 39615185. Art. 3º Esta Resolução entra em vigor 
na data de sua publicação. MARCO AURÉLIO SOUZA BESSA ____________________ (*) 
Republicado por ter saído com incorreções, publicado no DODF nº 10, de 15 de janeiro de 
2025, páginas 53 a 55. PAUTA DA SESSÃO ORDINÁRIA DE JULGAMENTO PRESENCIAL 
DA 1ª CÂMARA Data: 23 de janeiro de 2025, quinta-feira. Sessão Ordinária presencial. 
Horário: às 8:30 horas. Endereço da Sede: SIA trecho 03, lotes 1.545 e 1.555, sala 203, 
Brasília/DF. Relator: GILSON DE OLIVEIRA DURÃO GIL. Recorrente: DIMAS DE 
ALENCAR MAIA. Processo: nº: 04017-00005171/2020-31. (AUTO DE INTIMAÇÃO 
DEMOLITÓRIA). Recorrente: EDUARDO MOLAN GABAN. Processo: nº: 04017- 
00009534/2023-50. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: JAASA IMOBILIÁRIA LTDA - ME. 
Processo: nº: 04017-00011988/2023-91. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: 
INSTITUTO EVEREST MEDALHA MILAGROSA. Processo: nº: 04017- 00031215/2021-69. 
(AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: TIAGO MARTINS LINO (RT). Processo: nº: 
04017-00018114/2022-83. (AUTO INFRAÇÃO). Recorrente: WESLEI DE SOUZA 
FERREIRA. Processo: nº: 04017-00027294/2024- 56. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: 
QUITÉRIA MARIA DA SILVA FERREIRA. Processo: nº: 04017-00024117/2023-37. (AUTO 
DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: ESPOLIO DE SÔNIA REGINA DA SILVA JORDÃO. 
Processo: nº: 00361-00057663/2017-71. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). 
Recorrente: VISUPLAC PROJETOS E MÍDIA URBANAS LTDA. Processo: nº: 00361- 
00007062/2018-07. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: SIRLEI PARRA MIGNOT. 
Processo: nº: 04017-00005214/2021-69. (AUTO DE APREENSÃO). Recorrente: COPO 
AMERICANO BAR LTDA. Processo: nº: 04017-00004258/2023- 33. (AUTO DE 
INFRAÇÃO). Recorrente: RONALDO ALENCAR DOMINGUES AUTOMÓVEIS ME. 
Processo: nº: 04017-00032409/2021-81. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: RONALDO 
ALENCAR DOMINGUES AUTOMÓVEIS ME. Processo: nº: 04017-00027156/2021-24. 
(AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: RENATO BRITO DIAS. Processo: nº: 
04017-00046559/2024-15. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: 
WALDEMAR DE FIGUEIREDO LIMA NETO. Processo: nº: 04017-00038356/2024-55. 
(AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: EDIVALDO LOPES PRAZERES 
60655410104. Processo: nº: 04017-00032630/2023-00. (AUTO DE INTIMAÇÃO 
DEMOLITÓRIA). Recorrente: WALÉRIA ALVES DA SILVA. Processo: nº: 04017- 
00003180/2024-11. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: PIVOT COM. DE 
ALIM. SOC. EMPRESÁRIA LTDA. Processo: nº: 04017-00039826/2024- 06. (AUTO DE 
NOTIFICAÇÃO). Recorrente: JOSÉ HENRIQUE SOARES DOS SANTOS. Processo: nº: 



04017-00003094/2024-16. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: VISUAL 
GESSO COMÉRCIO DE SERVIÇOS LTDA. Processo: nº: 04017-00021895/2023-74. 
(AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: DONIZETE PEREIRA NUNES. 
Processo: nº: 04017- 00034640/2024-52. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). 
Recorrente: JÚLIO GUEDES DA SILVA NETO. Processo: nº: 04017-00029532/2024-68. 
(AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: JORGE SAMPAIO DA MATTA. Processo: nº: 04017- 
00004462/2024-35. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: FKAR AUTO 
CENTER. Processo: nº: 04017-00013592/2023-88. (AUTO DE INTIMAÇÃO 
DEMOLITÓRIA). Relatora: MARIZA LÍBANO DE ALMEIDA RODRIGUES. Recorrente: 
ALDO ANTÔNIO BOROTTO (EM CURATELA POR TEREZINHA ELVIRA SANZOVO). 
Processo: nº: 04017-00010869/2024-00. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: MARIANA 
AIRES DO COUTO CANEDO. Processo: nº: 04017-00039648/2024-13. (AUTO DE 
INFRAÇÃO). Recorrente: LUIS CARLOS ANDRADE DA COSTA. Processo: nº: 
04017-00011582/2024-99. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: 
SEBASTIÃO ANDRADE DA COSTA ME. Processo: nº: 04017-00032736/2023-03. (AUTO 
DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: SIC COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA. 
Processo: nº: 04017-00036178/2024-28. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: MARIA 
BEATRIZ PEIXOTO CAVALCANTE. Processo: nº: 04017-00030553/2024- 26. (AUTO DE 
INFRAÇÃO). Recorrente: ASSOCIAÇÃO DE MORADORES E POSSUIDORES DO 
RESIDENCIAL VALE DOS CRISTAIS. Processo: nº: 04017- 00034740/2024-89. (AUTO DE 
EMBARGO). Recorrente: JACKSOM EMERIK DE OLIVEIRA. Processo: nº: 
04017-00032644/2023-15. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: TIAGO 
ARAGÃO DOS SANTOS. Processo: nº: 04017-00003028/2023-57. (AUTO DE INFRAÇÃO). 
Recorrente: CONDOMÍNIO ALTO DA BOA VISTA. Processo: nº: 04017-00029390/2024-39. 
(AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: CONSTRUTORA BRITO – REFORMAS PREDIAIS. 
Processo: nº: 04017-00011094/2024-81. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: VITALINA 
SILVA DE OLIVEIRA. Processo: nº: 04017-00033259/2024-76. (AUTO DE INFRAÇÃO). 
Recorrente: NILTON BRAS DE QUEIROZ. Processo: nº: 04017- 00037773/2024-81. (AUTO 
DE INFRAÇÃO). Recorrente: TIAGO FAUSTINO FIDELIS. Processo: nº: 
04017-00037011/2024-84. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: GEORGE DA SILVA 
OSMALA. Processo: nº: 04017-00021721/2023- 10. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: 
GHS CONSTRUTORA E INCORPORADORA EIRELI. Processo: nº: 
04017-00030147/2023-82. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: CENTRO EDUCACIONAL 
MATERNO INFANTIL DO SABER (Baoba Materno Infantil). Processo: nº: 
04017-00040402/2024-86. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: BLUEFIT ACADEMIAS DE 
GINASTICAS E PARTICIPAÇÕES LTDA. Processo: nº: 04017-00004639/2024-01. (AUTO 
DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: DROGARIA ROSÁRIO S/A. Processo: nº: 04017- 
00037129/2024-11. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Relator: MARCO AURÉLIO SOUZA 
BESSA. Recorrente: AILTON COELHO ALVES. Processo: nº: 04017- 00024476/2024-75. 
(AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA ARAUTOS DO 
EVANGELHO. Processo: nº: 04017-00033118/2024- 53. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO). 
Relatora: LEILA DANIELLA RODRIGUES FERREIRA. Recorrente: DISTRICON 
PARTICIPAÇÕES LTDA. Processo: nº: 04017-00037135/2024-60. (AUTO DE 
NOTIFICAÇÃO). Recorrente: FOOD'S COMÉRCIO DE ALIMENTOS NATURAIS EIRELI - 
ME. Processo: nº: 00361- 00004597/2018-18. (INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: 
STEFANIA MARIA DE SOUSA FARIAS. Processo: nº: 04017-00037205/2024-80. (AUTO 
DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: PARK WAY INCORPORAÇÕES E 
EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA. Processo: nº: 04017- 00033850/2024-23. 



(AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: POSTO DAS ÁGUAS CLARAS LTDA. Processo: 
nº: 04017-00011229/2024-17. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Relatora: KARLA CARIZ 
BARREIRA TEODÓSIO. Recorrente: MARIA CÍCERA DE SOUSA. Processo: nº: 
04017-00037221/2024-72. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: 
ROSÂNGELA CARVALHO DA SILVA FARIAS. Processo: nº: 04017-00037052/2024-71. 
(AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: SIC COMERCIAL DE ALIMENTOS 
EIRELE. Processo: nº: 04017-00028795/2024-50. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). 
Recorrente: MARIA DO CARMO BORTINI AMARAL. Processo: nº: 
04017-00041936/2024-20. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: 
WALDEMAR DE FIGUEIREDO LIMA NETO. Processo: nº: 04017- 00038364/2024-00. 
(AUTO DE EMBARGO). Recorrente: JOSY AILANE LEAL DIAS. Processo: nº: 
04017-00029158/2024-09. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Relator: EDUARDO 
DA SILVA VIEIRA. Recorrente: VERA NEIDE PASSOS MOTA. Processo: nº: 
04017-00010910/2020-14. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: COMUNIDADE 
EVANGÉLICA SARA NOSSA TERRA DA CIDADES SATÉLITES E ENTORNO DO 
DISTRITO FEDERAL. Processo: nº: 00361-00011301/2019-04. (INTIMAÇÃO 
DEMOLITÓRIA). Recorrente: SUELENE FERREIRA PINTO. Processo: nº: 
04017-00003163/2024-83. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: 
JHOVANEY LINHARES FLORÊNCIO DE SOUZA. Processo: nº: 04017-00013550/2024-28. 
(AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: JOSÉ HEGLISON PACHECO FARAGO. Processo: 
nº: 04017- 00001585/2023-33. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). JANAÍNA DA 
SILVA SOUZA. Vice-Presidente PAUTA DA SESSÃO ORDINÁRIA DE JULGAMENTO 
PRESENCIAL DA 2ª CÂMARA Data: 22 de janeiro de 2025, quarta-feira. Sessão Ordinária 
Presencial. Horário: às 08:00 horas. Endereço da Sede: SIA trecho 03, lotes 1.545 e 1.555, 
sala 203, Brasília/DF. Relator: GENIVAL HERMANO DA SILVA FRANÇA. Recorrente: 
OURO VERDE CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES LTDA. Processo: nº: 04017- 
00022643/2020-10. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: CASA LOTÉRICA SAMAMBAIA 
313 LTDA - ME. Processo: nº: 04017-00026193/2024-68. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO). 
Recorrente: GBM PUBLICIDADE E TECNOLOGIA EM MÍDIA LTDA (GRUPO BRASIL 
MÍDIA). Processo: nº: 04017-00007089/2023-93. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: 
PEDRO EDENIR DA ROCHA - ME. Processo: nº: 04017-00013727/2019-29. (AUTO DE 
NOTIFICAÇÃO). Recorrente: ASSOC. SÃO VICENTE DE PAULO DE B. HORIZONTE. 
Processo: nº: 00361-00006511/2019-72. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). 
Recorrente: INSTITUTO EDUCACIONAL LEANSPAT 125 DF LTDA ME. Processo: nº: 
00361- 00003287/2018-86. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: POLLO VIAGENS E 
TRANSPORTES LTDA ME. Processo: nº: 04017-00028784/2024-70. (AUTO DE 
INFRAÇÃO). Recorrente: WILSON JOSÉ DA SILVA. Processo: nº: 04017- 
00030463/2024-35. (AUTO DE INTERDIÇÃO). Recorrente: THAIS MEDEIROS DE SOUSA 
(037.093.241-22). Processo: nº: 04017-00029775/2024-04. (AUTO DE INFRAÇÃO). 
Recorrente: R E L COM. E IND. DE MÓVEIS DE AÇO LTDA ME. Processo: nº: 
04017-00032007/2024-20. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: DEOCLIDES NEVES. 
Processo: nº: 04017-00028123/2024-44. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: BAR E 
RESTAURANTE SOL E MAR LTDA ME. Processo: nº: 04017-00031189/2024-11. (AUTO 
DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: OSMIR CUSTODIO MARTINS DA SILVA. Processo: nº: 
04017-00020692/2024-41. (AUTO DE INTERDIÇÃO). Recorrente: DOMINGAS MARIA 
BARROSO DE SOUSA. Processo: nº: 04017-00033523/2024-71. (AUTO DE 
NOTIFICAÇÃO). Recorrente: CÁSSIA AURÉLIA BARBOSA DE CASTRO. Processo: nº: 
04017- 00033541/2024-53. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: JCS COMÉRCIO DE 



ROUPAS CALÇADOS E ACESSÓRIOS LTDA. Processo: nº: 04017-00010324/2024- 95. 
(AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: MDF MÓVEIS LTDA. Processo: nº: 
04017-00033438/2024-11. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: UNIDAS LOCADORA 
S.A. Processo: nº: 04017-00027475/2023-00. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Relator: AGNUS 
MODESTO DE SOUSA. Recorrente: BROTO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS 
IMOBILIÁRIOS LTDA. Processo: nº: 0455-000397/2015. (AUTO DE INFRAÇÃO). 
Recorrente: ESCOLA CRECHE EDUCACIONAL INFANTIL LTDA (ESCOLA URSINHO 
FELIZ). Processo: nº: 04017-00012420/2024-78. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: 
CONDOMÍNIO RESIDENCIAL PARK DO GAMA. Processo: nº: 04017-00001034/2024-51. 
(AUTO DE EMBARGO). Recorrente: CONDOMÍNIO RESIDENCIAL SHANGRI-LÁ - 
CHÁCARA 219. Processo: nº: 04017-00005605/2024-26. (AUTO DE INTIMAÇÃO 
DEMOLITÓRIA). Recorrente: LHC COMÉRCIO DE ALIMENTOS. Processo: nº: 
04017-00034278/2024-10. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: AFFONSO GOMES DA 
SILVA FILHO. Processo: nº: 04017-00035246/2024-31. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: 
NATHÁLIA RESENDE SOSTER SANTOS. Processo: nº: 04017-00038752/2024-82. (AUTO 
DE INFRAÇÃO). Recorrente: ALONSO DIAS RIBEIRO. Processo: nº: 
04017-00040399/2024-09. (INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: LASALE 
CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA. Processo: nº: 04017-00011489/2024-84. 
(AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: LUÍS CARLOS BATISTA SÁ. Processo: nº: 
04017-00038385/2024-17. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: CAM LA E KAROLLYNA 
CONFEITARIA E LANCHONETE LTDA. Processo: nº: 04017-00031510/2024-68. (AUTO DE 
INFRAÇÃO). Recorrente: LUCIANO LOES DE ALMEIDA COELHO. Processo: nº: 
04017-00023970/2023- 31. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: 
EDUARDO FONTELLE CATRIB. Processo: nº: 04017-00034139/2023-13. (AUTO DE 
INFRAÇÃO). Recorrente: WELIDA FERNANDA BARBOSA DOS SANTOS COSTA. 
Processo: nº: 04017-00037875/2024-04. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). 
Recorrente: EMAURICIA ROSA DE SOUSA CORDEIRO ALVES. Processo: nº: 
04017-00037162/2024-32. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: 
ROSEMAR LEITE DA SILVA. Processo: nº: 04017- 00040911/2024-17. (AUTO DE 
EMBARGO). Recorrente: ROSAS ADVOGADOS. Processo: nº: 04017-00044833/2024-11. 
(AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: MÔNICA MEDEIROS DE BARROS. 
Processo: nº: 04017-00010369/2022- 06. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: SEBASTIÃO 
TÍLIO DA COSTA FERREIRA. Processo: nº: 04017-00045824/2024-48. (AUTO DE 
INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: SHOPPING ACESSÓRIOS E PECAS LTDA ME. 
Processo: nº: 04017-00032941/2023-61. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). 
Recorrente: CONDOMÍNIO DO BL D DA SQS 206. Processo: nº: 04017- 
00009364/2020-61. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: Maqmotors Tratores Ltda. 
Processo: nº: 04017-00014457-2024-31. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Relator: 
SAULO MALCHER ÁVILA. Recorrente: JOAQUIM DO CARMO NEVES. Processo: nº: 
04017-00000819/2020-82. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: ELIANE 
QUEIROZ DE BRITO. Processo: nº: 04017-00010985/2019-53. (AUTO DE EMBARGO). 
Recorrente: CLÍNICA VETERINÁRIA PADRÃO LTDA. Processo: nº: 
04017-00012495/2023-78. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: JAFETE 
PEREIRA DANTAS. Processo: nº: 04017-00042488/2024-81. (AUTO DE INTIMAÇÃO 
DEMOLITÓRIA). Recorrente: LOURENÇO PAULO DA SILVA CAZARRE. Processo: nº: 
04017-00033117/2024-17. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Relatora: JANAÍNA DA 
SILVA VIEIRA. Recorrente: AMERICANAS S.A. Processo: nº: 04017-00018275/2023-58. 
(AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: DISTRICON PARTICIPAÇÕES LTDA. Processo: 



nº: 04017-00009189/2024-35. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: JOÃO 
CARLOS FERREIRA MARTINS. Processo: nº: 04017-00009826/2023-92. (AUTO DE 
NOTIFICAÇÃO). Recorrente: ANA REGIA VILELA AZEVEDO MELLO. Processo: nº: 
04017-00035231/2024-73. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: GOLD STAR 
COMÉRCIO E PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DE REFORMAS EM GERAL LTDA. 
Processo: nº: 04017-00034690/2024-30. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Relator: MAURO 
JÚNIOR PIRES DO NASCIMENTO. Recorrente: LILIAN MARA LAMOUNIER MESQUITA. 
Processo: nº: 04017-00029949/2024-21. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). 
Recorrente: CONDOMÍNIO ALTO DA BOA VISTA. Processo: nº: 04017-00031092/2024-17. 
(AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: CARLOS FRANÇA SANTOS. 
Processo: nº: 04017-00035635/2024-67. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). 
Recorrente: BERINGELA PRODUTOS ALIMENTÍCIOS ltda. Processo: nº: 
04017-00043956/2024-35. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: BRUNO 
MEDEIROS CAVALCANTI DE QUEIROZ. Processo: nº: 04017-00044439/2024-83. (AUTO 
DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Relator: ELDINO DIAS FURTADO. Recorrente: SPACE 
GUMMY BAR LTDA. Processo: nº: 04017-00037541/2024-22. (AUTO DE INFRAÇÃO). 
Recorrente: TIKA CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES DE EQUIPAMENTO LTDA. Processo: nº: 
04017-00011636/2024-16. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: ALUMI PUBLICIDADES 
LTDA. Processo: nº: 04017-00029726/2023-82. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: 
ANTONIO MANGUEIRA DA SILVA FILHO. Processo: nº: 04017-00023167/2022-16. (AUTO 
DE INFRAÇÃO). Recorrente: RONALDO ALENCAR DOMINGUES AUTOMÓVEIS ME. 
Processo: nº: 04017-00023867/2021- 20. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: 
MARIAVAIKZOTAS BAR E RESTAURANTE LTDA. Processo: nº: 04017-00022393/2024-41. 
(AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: CENTRO ESPORTIVO ARENA 61 LTDA ME. 
Processo: nº: 04017-00016418/2023-97. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: R H 
TEIXEIRA PIZZARIA - ME. Processo: nº: 04017-00015973/2020-59. (AUTO DE 
INTERDIÇÃO). Recorrente: LETÍCIA DE ALMEIDA ARAÚJO. Processo: nº: 
00361-00054463/2017- 67. (AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: INSTITUTO DE 
ENSINO INTEGRAL LTDA. Processo: nº: 04017-00038735/2024-45. (AUTO DE 
INFRAÇÃO). Recorrente: IRACEMA SENA DOS SANTOS. Processo: nº: 
04017-00033608/2024-50. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: CAVI 
RESTAURANTE CHOPERIA E PIZZARIA LTDA. Processo: nº: 04017-00038111/2024-28. 
(AUTO DE NOTIFICAÇÃO). Recorrente: MAJESTIC MARKENTING E PUBLICIDADE 
LTDA. Processo: nº: 04017-00002284/2024-16. (AUTO DE INFRAÇÃO). Recorrente: RUI 
CRUVINEL BORGES. Processo: nº: 04017-00029375/2023-18. (AUTO DE INTIMAÇÃO 
DEMOLITÓRIA). Recorrente: ANTÔNIO DE ASSIS ARAÚJO JÚNIOR. Processo: nº: 
04017-00026646/2024-56. (AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA). Recorrente: NÚBIA 
SILVA DE SOUSA. Processo: nº: 04017- 00030000/2024-73. (AUTO DE INTIMAÇÃO 
DEMOLITÓRIA). 


